ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE
ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL

EDITAL Nº 004/2024

Resultado preliminar das solicitações de isenção do pagamento da taxa de
inscrição - ENA 2024.2

O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em
Rede Nacional – PROFIAP, com o apoio da Associação Nacional de Dirigentes de
Instituições Federais de Ensino Superior – ANDIFES e da Coordenação de
Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES, no exercício das suas
atribuições definidas pelo artigo 7º do Regimento PROFIAP, torna público o
resultado preliminar das solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição
no Exame Nacional de Acesso – ENA Turma 2024.2 - PROFIAP

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferidas:

CPF
XXX.953.812-XX
XXX.354.602-XX
XXX.942.084-XX
XXX.785.253-XX
XXX.489.933-XX
XXX.411.421-XX
XXX.962.963-XX
XXX.220.553-XX
XXX.475.413-XX
XXX.091.772-XX
XXX.801.663-XX
XXX.705.094-XX
XXX.391.935-XX
XXX.014.793-XX
XXX.332.582-XX
XXX.279.712-XX
XXX.336.533-XX
XXX.116.673-XX
XXX.119.944-XX

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE
ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL

XXX.050.589-XX
XXX.387.223-XX
XXX.308.704-XX
XXX.219.423-XX
XXX.379.504-XX
XXX.248.944-XX
XXX.606.903-XX
XXX.007.492-XX
XXX.240.234-XX
XXX.943.213-XX
XXX.001.424-XX
XXX.280.732-XX
XXX.681.634-XX
XXX.521.534-XX
XXX.333.534-XX
XXX.071.073-XX
XXX.404.202-XX
XXX.712.188-XX
XXX.815.089-XX
XXX.730.017-XX
XXX.768.542-XX
XXX.879.434-XX
XXX.818.153-XX
XXX.584.282-XX
XXX.538.616-XX
XXX.168.313-XX
XXX.853.612-XX
XXX.833.753-XX
XXX.586.272-XX
XXX.625.922-XX
XXX.074.853-XX
XXX.562.333-XX
XXX.032.534-XX

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE
ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL

XXX.950.153-XX
XXX.414.182-XX
XXX.181.663-XX
XXX.741.504-XX
XXX.174.682-XX
XXX.011.088-XX
XXX.076.881-XX
XXX.248.413-XX
XXX.335.353-XX
XXX.344.234-XX
XXX.554.082-XX
XXX.524.933-XX
XXX.832.983-XX
XXX.479.932-XX
XXX.013.315-XX
XXX.793.862-XX
XXX.798.853-XX
XXX.345.683-XX
XXX.379.403-XX
XXX.606.133-XX
XXX.926.116-XX
XXX.374.533-XX
XXX.147.062-XX
XXX.718.984-XX
XXX.130.957-XX
XXX.473.083-XX
XXX.936.514-XX
XXX.365.731-XX
XXX.400.342-XX
XXX.111.024-XX
XXX.965.031-XX
XXX.456.394-XX
XXX.145.973-XX

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE
ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL

XXX.849.271-XX
XXX.058.194-XX
XXX.584.362-XX
XXX.460.404-XX
XXX.097.934-XX
XXX.227.073-XX
XXX.035.252-XX
XXX.540.202-XX
XXX.446.986-XX
XXX.832.812-XX
XXX.263.042-XX
XXX.185.302-XX
XXX.877.773-XX
XXX.921.053-XX
XXX.601.444-XX
XXX.374.474-XX
XXX.499.163-XX
XXX.673.763-XX
XXX.559.424-XX
XXX.932.033-XX
XXX.562.452-XX
XXX.623.843-XX
XXX.838.152-XX
XXX.167.033-XX
XXX.002.783-XX

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferidas:

CPF PARECER SOLICITAÇÃO ISENÇÃO TAXA DE INSCRIÇÃO
XXX.826.152-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.091.184-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.495.634-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.029.812-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE
ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL

XXX.236.313-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.470.056-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.554.484-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.649.567-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.033.163-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.594.692-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.081.144-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.523.793-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.735.862-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.740.083-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.249.218-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.838.851-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.208.863-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.884.458-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.131.292-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.902.753-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.113.034-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.041.923-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.734.563-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.517.139-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.587.943-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.860.642-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.215.813-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.308.428-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.196.278-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.375.984-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.203.783-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.420.948-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.789.621-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.608.813-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.640.833-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2
XXX.269.362-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.818.202-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE
ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL

XXX.052.603-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.443.012-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.421.362-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.273.543-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.912.442-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.981.613-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.131.202-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.293.661-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.696.543-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.758.834-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.854.562-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.827.528-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.405.952-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.774.166-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.314.423-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.123.833-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.902.544-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.875.273-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.461.163-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.916.296-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.889.173-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.574.806-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.2 ALINEA A
XXX.911.743-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.3
XXX.337.924-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.838.431-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.244.144-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.050.483-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.913.722-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.691.956-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.449.803-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.185.473-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.458.889-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE
ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL

XXX.967.165-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.063.652-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.658.019-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.763.894-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1
XXX.984.590-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1.
XXX.658.340-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.1.
XXX.198.473-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.4
XXX.090.799-XX INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.1.6.4

Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede
Nacional –PROFIAP

Comissão do Exame Nacional de Acesso - ENA Turma 2024/02

Brasília, 13/06/2024